
г. Липецк

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

            В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006г.       №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

            1. Возбудить дело № 33 по признакам нарушения ОАО «Квадра –
Генерирующая компания»  в лице филиала ОАО «Квадра» - Восточная генерация
 <…> части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135 ФЗ «О защите
конкуренции».

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 33 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

            Председатель Комиссии:

            Руководитель управления                                                           А.А. Сешенов 

             Члены комиссии:

            Заместитель руководителя – начальник отдела естественных монополий,

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы              Г.И. Жданов

Старший государственный инспектор отдела естественных монополий,

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы        М.А. Гребенщиков

Государственный инспектор отдела естественных монополий, жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы                         А.С. Талинская

            Специалист – эксперт  отдела естественных монополий, жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы                       Ю.А. Шипулина

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя
управления А.А. Сешенова – председателя Комиссии.

Руководитель                                                                                         А.А. Сешенов

 

�деЃ�� ������ p���уры «Липецкий областной выставочный зал» <…>.

 

            4. ОАО «Квадра – Генерирующая компания»  в лице филиала ОАО «Квадра» -
Восточная генерация представить в срок  до 06.04.2015  следующие документы,



заверенные надлежащим образом, и информацию:

            - учредительные документы ОАО «Квадра – Генерирующая компания»  в лице
филиала ОАО «Квадра» - Восточная генерация;

            - письменные пояснения о том, подключено ли АУК «Липецкий областной
выставочный зал» к системе горячего водоснабжения и производится ли отбор
теплоносителя на нужды ГВС, с приложением подтверждающих документов;

            - копию договора поставки горячей воды в АУК «Липецкий областной
выставочный зал», заключенный между ОАО «Квадра – Генерирующая компания»  в
лице филиала ОАО «Квадра» - Восточная генерация и АУК «Липецкий областной
выставочный зал» (если заключен);

- письменные пояснения о том, потребляет ли АУК «Липецкий областной
выставочный зал» горячую воду, предоставить доказательства;

- иную информацию и документы в обоснование своей позиции по делу № 33 о
нарушении антимонопольного законодательства.

4. АУК «Липецкий областной выставочный зал», представить в срок до 06.04.2015 в
Липецкое УФАС России следующую информацию:

- письменные пояснения о том, подключено ли АУК «Липецкий областной
выставочный зал» к системе горячего водоснабжения и производится ли отбор
теплоносителя на нужды ГВС с приложением подтверждающих документов;

            - копию договора поставки горячей воды в АУК «Липецкий областной
выставочный зал», заключенный между ОАО «Квадра – Генерирующая компания»  в
лице филиала ОАО «Квадра» - Восточная генерация и АУК «Липецкий областной
выставочный зал» (если заключен);

- письменно пояснить с какой даты выставлялись счета на горячую воду (компонент
на теплоноситель), в том числе на общедомовые нужды и какова их общая сумма
на данный момент.

- иную информацию и документы в обоснование своей позиции по делу № 33 о
нарушении антимонопольного законодательства.

 

Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

При себе иметь: паспорт <...> документ, подтверждающий полномочия.

 

Председатель Комиссии                                                                    А.А. Сешенов


